

ANEXA 3N - ACTIVE GOSPODĂRIA DE PĂCURĂ CT HIDROCARBURI

Nr. crt	Denumirea bunurilor	Nr. inventar	UM	Cant.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație excl. TVA (lei)
1	TEREN CALEA UNIRII FN SUCEAVA	-	MP	10508	443.849	443.849	221.924,51
2	Rezervor 5000 mc păcura - Proiect TMUCB nr. 2975-92	200072	BUC	1	1.331.650	1.331.650	665.825,00
3	Electropompă descărcare păcură Pompă tip DL13; Motor P=30 kW; 1000 rpm	400079	BUC	1	3.900	3.900	1.950,00
4	Electropompă descărcare păcură Pompă tip DL13; Motor P=30 kW; 1000 rpm	400811	BUC	1	5.850	5.850	2.925,00
5	Electropompă păcură Pompă tip DL8; Motor P=7,5kW; n= 1000 rpm	400814 400815 400816	BUC	3	2.280	6.840	3.420,00
6	Electropompă păcură Pompă tip TT80X6; Motor P=75kW; n= 3000 rpm	400823 400824	BUC	2	10.050	20.100	10.050,00
7	Electropompă sadu 65; Motor 11 kW; n = 1500 rpm	400084	BUC	1	5.800	5.800	2.900,00
8	Electropompă sadu 65; Motor 11 kW; n = 1500 rpm	400807	BUC	1	6.120	6.120	3.060,00
9	CONDUCTE TERMICE GOSP. PACURA	200018	BUC	1	29.788	29.788	14.893,97
10	RAMPA DESCARCARE PACURA Circuit abur și păcură Dn250 și Dn 50 cu armături și elemente de îmbinare	200017	BUC	1	170.040	170.040	85.020,00
11	FILTRU GROSIER PACURA NR1și NR2 - Pr. ICSITEE 07546/M-a, Q = 63.000 kg/h., t = 900C, P = 6 bar	301368 301369	BUC	2	17.880	35.760	17.880,00
12	PREINCALZITOR DE PACURA Proiect ICSITEE	301366	BUC	1	42.160	42.160	21.080,00
13	FILTRU FIN PACURA NR 1 - Pr. ICSITEE 10519/M-a, Q = 3,15 t/h., t = 1200C, P = 40 bar	301373	BUC	1	6.400	6.400	3.200,00
14	Trafo 6 / 0,4 kV; 630 kVA Tip TTU AI /DA 100 %; racire NL; fabricatie 1985 Filiasi; 6 kV (6300/ 6000/ 5700) / 400 V; 60,62 A / 910 A; 630 kVA / ΔYo 05.	301384 301385	BUC	2	40.320	80.640	40.320,00
15	Tablou distribloc 0,4 kV Dulapuri compartimentate cu diferite configuratii; Fabricatie 1981 Automatica; 199254 / 747 5-2; 4 + 3 randuri compartimentari / 5095x1200x2350.	300044	BUC	1	11.200	11.200	5.600,00
TOTAL REZERVOR 1 CU ANEXE						2.200.097	1.100.048,47
16	REZERVOR PACURA CU CONDUCTE - Proiect TMUCB nr. 2975-92	400078	BUC	1	1.168.080	1.168.080	584.040,00
17	Electropompă descărcare păcură Pompă tip DL13; Motor P=30 kW; 1000 rpm	400812 400813	BUC	2	5.850	11.700	5.850,00
18	Electropompă păcură Pompă tip DL9; Motor P=5,5kW; n= 1000 rpm	400817 400818 400819	BUC	3	1.860	5.580	2.790,00
19	Electropompă păcură Pompă tip TT80X6; Motor P=75kW; n= 3000 rpm	400820 400821 400822	BUC	3	10.050	30.150	15.075,00
20	Electropompă sadu 65; Motor 11 kW; n = 1500 rpm	400808	BUC	1	6.120	6.120	3.060,00
21	ALIMENTARE CU APA GOSP PACURA Circuit Dn100, Dn 80 și Dn 50 cu armături și	200020	BUC	1	10.400	10.400	5.200,00
22	RETELE EXTERIOARE PACURA Circuit țevă, armături și elemente îmbinare Dn 125	200014	BUC	1	267.000	267.000	133.500,00
24	CLĂDIRE GOSPODĂRIA DE PACURA	100011	BUC	1	157.041	157.041	78.520,50
25	FILTRU GROSIER PACURA - Pr. ICSITEE 07546/M-a, Q = 63.000 kg/h., t = 900C, P = 6 bar	301370 301371 301372	BUC	3	17.880	53.640	26.820,00
26	PREINCALZITOR DE PACURA Proiect ICSITEE	301367	BUC	1	42.160	42.160	21.080,00

ANEXA 3N - ACTIVE GOSPODĂRIA DE PĂCURĂ CT HIDROCARBURI

Nr. crt	Denumirea bunurilor	Nr. inventar	UM	Cant.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație excl. TVA (lei)
27	FILTRU FIN PACURA NR 2 - Pr. ICSITEE 10519/M-a, Q = 3,15 t/h., t = 1200C, P = 40 bar	301374	BUC	1	6.400	6.400	3.200,00
28	TRANSFORMATOR 630KVA-OCT 08	301385	BUC	1	40.320	40.320	20.160,00
TOTAL REZERVOR 2 CU ANEXE						1.798.591	899.295,50
TOTAL GENERAL CT HIDROCARBURI						3.998.688	1.999.344,00

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



**ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR**

